ПРИАРГУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 июня 2025г.

	№ 15

п. Приаргунск

Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края второго созыва

Руководствуясь ст. 22 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 20.05.2022 года № 161/954-3 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в полном объеме на территориальные и участковые избирательные комиссии на территориях муниципальных образований Забайкальского края» Приаргунская районная территориальная избирательная комиссия

постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по одномандатному избирательному округу № 1, по многомандатным избирательным округам № 2-5 по выборам депутатов Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края второго созыва на Приаргунскую районную территориальную избирательную комиссию.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Приаргунской районной
территориальной избирательной комиссии			А.Д. Белявский

	Секретарь
Приаргунской районной
территориальной избирательной комиссии			Н.Н. Косых